
7
à partir du 2 septembre 2024

Ligne 7

de7h

à19h

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation

Horaires

Forbach

Gare Routière

Église Saint-Blaise
Behren

DIRECTIONS

amplitude
horaire



7 BEHREN

Église
St Blaise

Rue des
Roses

Conservatoire de Musique

Ancienne Trésorerie

Centre Commercial

Gare Routière
Behren

Rue de
Bourgogne

Rue PfisterquelleRN Sarreguemines

Rue de la Liberté

Impasse Sigma

Faubourg 
Sainte-Croix

Centre commercial
Œting

Rue du
Schlossberg   

7 GARE ROUTIÈRE

Pompiers

ŒTING

FORBACH

0 500 m

LIGNE

7
©

 m
ic

he
l 

le
 m

o
ig

ne
/c

ar
to

gr
ap

he
 - 

M
et

z 
- 2

01
1



Du lundi au samedi, toutes périodes

BEHREN Église Saint-Blaise ...> FORBACH Gare routière

D

B

LIGNE

7
Église Saint-Blaise 7:00 8:10 9:00 10:00 11:00 11:50 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Rue des Roses 7:02 8:12 9:02 10:02 11:02 11:52 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Centre Commercial 7:03 8:13 9:03 10:03 11:03 11:53 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Rue de la Liberté 7:05 8:15 9:05 10:05 11:05 11:55 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

Gare Routière de Behren 7:07 8:17 9:07 10:07 11:07 11:57 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Rue de la Pfisterquelle 7:09 8:19 9:09 10:09 11:09 11:59 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Rue de Bourgogne 7:10 8:20 9:10 10:10 11:10 12:00 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Rue de Sarreguemines 7:14 8:24 9:14 10:14 11:14 12:04 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

Impasse Sigma 7:15 8:25 9:15 10:15 11:15 12:05 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Faubourg Sainte-Croix 7:17 8:27 9:17 10:17 11:17 12:07 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Conservatoire de Musique 7:19 8:29 9:19 10:19 11:19 12:09 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Pompiers Forbach 7:20 8:30 9:20 10:20 11:20 12:10 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Rue du Schlossberg 7:23 8:33 9:23 10:23 11:23 12:13 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Gare Routière 7:24 8:34 9:24 10:24 11:24 12:14 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Église Saint-Blaise 7:10

Rue des Roses 7:12

Centre Commercial 7:13

Rue de la Liberté 7:15

Gare Routière de Behren 7:17

Rue de la Pfisterquelle 7:19

Rue de Bourgogne 7:20

Rue de Sarreguemines 7:24

Impasse Sigma 7:25

Faubourg Sainte-Croix 7:27

Lycée Jean Moulin 7:29

Avenue Passaga 7:31

Rue du Schlossberg 7:33

Gare Routière 7:34

 L-M-Me-J-V

Renfort de ligne opéré en car



Du lundi au samedi, toutes périodes

FORBACH Gare routière ...> BEHREN Église Saint-Blaise

D

F

LIGNE

7
Gare Routière 7:40 8:35 9:30 10:30 11:25 12:20 13:15 14:15 15:15 16:20 17:20 18:30

Ancienne Trésorerie 7:42 8:37 9:32 10:32 11:27 12:22 13:17 14:17 15:17 16:22 17:22 18:32

Conservatoire de Musique 7:44 8:39 9:34 10:34 11:29 12:24 13:19 14:19 15:19 16:24 17:24 18:34

Faubourg Sainte-Croix 7:46 8:41 9:36 10:36 11:31 12:26 13:21 14:21 15:21 16:26 17:26 18:36

Centre Commercial Œting 7:48 8:43 9:38 10:38 11:33 12:28 13:23 14:23 15:23 16:28 17:28 18:38

Rue de Sarreguemines 7:50 8:45 9:40 10:40 11:35 12:30 13:25 14:25 15:25 16:30 17:30 18:40

Gare Routière de Behren 7:53 8:48 9:43 10:43 11:38 12:33 13:28 14:28 15:28 16:33 17:33 18:43

Rue de la Pfisterquelle 7:55 8:50 9:45 10:45 11:40 12:35 13:30 14:30 15:30 16:35 17:35 18:45

Rue de Bourgogne 7:56 8:51 9:46 10:46 11:41 12:36 13:31 14:31 15:31 16:36 17:36 18:46

Rue de la Liberté 7:58 8:53 9:48 10:48 11:43 12:38 13:33 14:33 15:33 16:38 17:38 18:48

Centre Commercial 8:00 8:55 9:50 10:50 11:45 12:40 13:35 14:35 15:35 16:40 17:40 18:50

Rue des Roses 8:02 8:57 9:52 10:52 11:47 12:42 13:37 14:37 15:37 16:42 17:42 18:52

Église Saint-Blaise 8:04 8:59 9:54 10:54 11:49 12:44 13:39 14:39 15:39 16:44 17:44 18:54

Lycée Condorcet - 16:50 -

Lycée Blaise Pascal 16:05 17:05 -

Lycée Jean Moulin 16:08 - 17:05

Erckmann Chatrian - 17:08 -

Les Bosquets - 17:09 -

Gare Routière de Behren 16:15 17:10 17:15

Rue Pfisterquelle 16:16 17:11 17:16

Rue de Bourgogne 16:17 17:12 17:17

Rue de la Liberté 16:18 17:13 17:18

Centre Commercial 16:19 17:14 17:19

Rue des Roses 16:20 17:15 17:20

Église Saint-Blaise 16:21 17:16 17:20

Gare Routière 16:35 17:35 -

 L-M-J-V Me

Renfort de ligne opéré en car

Gare Routière 12:15

Ancienne Trésorerie 12:17

Conservatoire de Musique 12:19

Faubourg Sainte-Croix 12:20

Centre Commercial Œting 12:22

Rue de Sarreguemines 12:23

Gare Routière de Behren 12:25

Rue de la Pfisterquelle 12:27

Rue de Bourgogne 12:28

Rue de la Liberté 12:30

Centre Commercial 12:32

Rue des Roses 12:34

Église Saint-Blaise 12:36



Notre 
site Internet

8 place Robert Schuman

57600 FORBACH (en gare routière)

Du lundi au vendredi 

de 7h30 à 12h00 et de 13h30 à 18h00

(Juillet - Août : de 7h30 à 12h00)

@forbusTransport 

@forbus_tweet

0 801 801 900

www.forbus.fr

Forbus - Agence de mobilité : 

N
e

 p
a

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u

b
li
q

u
e

.


